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ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ

Формулярът се попълва с резултатите, получени при провеждане на конкурса по избрания начин и при интервюто



	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от решаване на тест
	
Коефициент
	Резултат от интервю
	
Коефициент
	Окончателен резултат

	Недко Гергански
	4,50
	4
	4,88
	4
	37,52
















Председател на конкурсната комисия:                     /П/
                                                                   /инж. Мария Димитрова/


